
  R19/08 
 

 

1/23 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 6. 10. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0887-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0016/R01/08 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt v souladu s 
projektovým rámcem dle přílohy č. 0020-08-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí podpory z Evropského sociálního fondu na projekt Multikulturní škola 
včetně všech povinných příloh v termínu do 6. 10. 2008“ - na termín plnění 30. 10. 
2008; 
 
2. usnesení č. 0016/R01/08 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Evropského sociálního fondu na projekt Multikulturní škola v termínu do 
6. 10. 2008“ - na termín plnění 30. 10. 2008; 
 
3. usnesení č. 0671/R18/08 - bod 3 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, předložit Žádost o finanční příspěvek na akci 
"Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, EKO – 
energie pro budoucnost" včetně všech povinných příloh do Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Slovenská republika - Česká republika v termínu do 30. 9. 
2008“ - na termín plnění 31. 12. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad 9. ročníkem festivalu 
„Bluesový podzimek 2008“ pořádaným Městským kulturním střediskem Holešov, IČ 
00486639, ve dnech 26. - 27. 9. 2008 v Holešově; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 50.000,- Kč Městskému 
kulturnímu středisku Holešov, IČ 00486639, na pořádání 9. ročníku festivalu 
Bluesový podzimek 2008; 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 50.000,- Kč na projekt lesní 
železnice v Rajnochovicích občanskému sdružení Kroměřížská dráha, o. s., IČ 
22664823, pro zakoupení historické motorové lokomotivy BN30u z roku 1959; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0107/2008 dle přílohy č. 0893-08-P02.  

 



  R19/08 
 

 

2/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R19/08 s c h v a l u j e  

 změnu plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0892-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh schodkového rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009 v celkovém objemu 
příjmů 7.874.721.000,- Kč, výdajů 8.785.971.000,- Kč a financování 911.250.000,- 
Kč v členění dle přílohy č. 0894-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2009 dle přílohy č. 0894-08-
P01 jako schodkový s celkovým objemem příjmů 7.874.721.000,- Kč, výdajů 
8.785.971.000,- Kč a financování 911.250.000,- Kč s tím, že schodek bude 
uhrazen čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru ve výši 970.000,- Kč smluvně 
zajištěného u Evropské investiční banky, 
b) uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o kontokorentním úvěru č. 3600/05/LCD 
uzavřené s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 45244782, dne 4. 1. 2006, pro možnost překlenutí krátkodobého 
nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání debetního zůstatku na 
běžném účtu Zlínského kraje č. 2081182/0800 do max. výše 70.000.000,- Kč za 
podmínky: 
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 70.000.000,- Kč je úročen 
pohyblivou sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a. dle přílohy č. 0894-08-P02; 
 
2. svěřit v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
a) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací, příspěvků a odvodů organizací s přímým vztahem, 
b) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009, mimo 
použití rozpočtové rezervy a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 
překročí 5 % schválené kapitoly, maximálně však do celkového objemu 
5.000.000,- Kč, 
c) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření 
za rok 2008 s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku, 
d) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za rok 2008 vzniklého z důvodu v roce 2008 schválených (rozpočtem 
2008 krytých), ale neproplacených závazků kraje, 
e) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu a), b) a 
d), 
f) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje. 

 
 



  R19/08 
 

 

3/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R19/08 s c h v a l u j e  

 "Žádost o čerpání" 3. tranše úvěru poskytnutého Zlínskému kraji Evropskou 
investiční bankou dle přílohy č. 0884-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0702/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho obchodních a příspěvkových 
organizací“ dle přílohy č. 0889-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči Česká pojišťovna a. s., se sídlem Spálená 
75/16, 113 04  Praha 1, IČ 45272956; 
2. uzavření rámcové smlouvy na „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho 
příspěvkových organizacích“ s uchazečem Česká pojišťovna a. s., se sídlem 
Spálená 75/16, 113 04  Praha 1, IČ 45272956, dle příloh č. 0889-08-P03 až č. 
0889-08-P06; 
3. výpověď stávající smlouvy o pojištění souboru vozidel Zlínského kraje číslo 
90673885 ze dne 30. 5. 2005 ve znění pozdějších dodatků uzavřenou s Českou 
pojišťovnou, a. s.; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Pojištění vozidel Zlínského kraje a 
jeho obchodních a příspěvkových organizací“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 12. 
2008; 
 
2. vedoucímu Odboru ekonomického předložit hejtmanovi k podpisu rámcovou 
smlouvu k veřejné zakázce „Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho obchodních a 
příspěvkových organizací“ s vybraným uchazečem  Česká pojišťovna a. s., se 
sídlem Spálená 75/16, 113 04  Praha 1, IČ 45272956, dle příloh č. 0889-08-P03 až 
č. 0889-08-P06 v termínu do 18. 11. 2008; 
 
3. v souladu s ustanovením Smlouvy o společném postupu zadavatelů: 
- zadavateli č. 2 Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989; 
- zadavateli č. 3 Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915;  
- zadavateli č. 4 Kroměřížská nemocnice a. s., IČ 27660532;  
- zadavateli č. 5 Vsetínská nemocnice a. s., IČ 26871068;  
- zadavateli č. 6 Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o., IČ 26908298;  
- zadavateli č. 7 Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o., IČ 26820218;  
- zadavateli č. 8 Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., IČ 26913216;  
- zadavateli č. 9 Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., IČ 26913453;  
- zadavateli č. 10 Obchodní centrum Zlín, a. s., IČ 25533487;  
- zadavateli č. 11 Industry Servis ZK, a. s., IČ 63080303;  
- zadavateli č. 12 Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574;  
- zadavateli č. 13 Školní hospodářství, s. r. o., IČ 26938243;  
- zadavateli č. 14 Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., IČ 
27677761;  
 



  R19/08 
 

 

4/23 

- zadavateli č. 15 Regionální podpůrný zdroj, s. r. o., IČ 26931133;  
uzavřít rámcovou pojistnou smlouvu s Českou pojišťovnou, a. s., v termínu do 18. 
11. 2008 po uplynutí zákonných lhůt v rámci veřejné zakázky; 
 
4. ředitelům příspěvkových organizací Zlínského kraje vypovědět stávající smlouvy 
o povinném ručení a havarijním pojištění a to nejpozději do 31. 10. 2008, a to ve 
spolupráci se společností RENOMIA, a. s.; 
 
5. ředitelům příspěvkových organizací Zlínského kraje uzavřít nové smlouvy o 
povinném ručení a havarijním pojištění s Českou pojišťovnou, a. s., a to 
prostřednictvím společnosti RENOMIA, a. s., k datu 1. 1. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0703/R19/08 z ř i z u j e  

 1. právo správy pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, se sídlem L. Váchy 602, PSČ 760 01 Zlín, IČ 62182137, k 
pozemkům ve vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 290/227, ostatní plocha, jiná plocha; 
 
b) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6037 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Valašské Meziříčí - město: 
- p. č. 1111/10, ostatní plocha, zeleň; 
 
2. právo správy pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se 
sídlem K majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860, k pozemkům ve vlastnictví 
Zlínského kraje zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6037 pro obec Valašské 
Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí - město: 
- p. č. 2897/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2897/11, ostatní plocha, silnice; 
 
3. právo správy pro příspěvkovou organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, PSČ 755 01 Vsetín, IČ 13643878, k 
nemovitostem ve vlastnictví Zlínského kraje zapsaným v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
10094 pro obec a k. ú. Vsetín: 
- objekt bez č. p./č. e., jiná stavba na pozemku p. č. 3951, 
- objekt bez č. p./č. e., jiná stavba na pozemku p. č. 3969, 
- objekt bez č. p./č. e., občanská vybavenost na pozemku p. č. 3973, 
- objekt bez č. p./č. e., občanská vybavenost na pozemku p. č. 3974, 
- objekt bez č. p./č. e., občanská vybavenost na pozemku p. č. 3975, 
- objekt bez č. p./č. e., občanská vybavenost na pozemcích p. č. 4003/1, 4003/2, 
4003/3, 4003/4, 
- objekt bez č. p./č. e., občanská vybavenost na pozemku p. č. 4005; 
 
4. právo správy pro příspěvkovou organizaci Střední škola obchodu a služeb 
Vsetín, se sídlem Horní náměstí 50, PSČ 755 01 Vsetín, IČ 00535001, k pozemku 
ve vlastnictví Zlínského kraje zapsaném v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro 
obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 3984, ostatní plocha, zeleň. 



  R19/08 
 

 

5/23 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0704/R19/08 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě:  
1. Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvková organizace, IČ 00098574, 
formou fyzické likvidace, a to osobního automobilu Š-Forman 135, reg. č. VSD 86-
98, inv. č. 1/023/12, rok výroby 1992, poř. cena 198.350,- Kč; 
2. Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, formou fyzické 
likvidace, a to pracího stroje F10, KA, PA, inv. č. 1211, rok výroby 1997, výr. č. 
7567, poř. cena 159.960,- Kč; 
3. Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 00098639, formou 
fyzické likvidace, a to počítače PC 486 DX2/66 MHz/16 MB RAM/HD 540 MB, inv. 
č. 5-114, rok výroby 1994, poř. cena 103.463,60 Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0705/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatné zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu ve prospěch 
Zlínského kraje spočívajících v povinnosti města Uherský Brod, se sídlem 
Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463, strpět: 
a) umístění a provozování inženýrských sítí k napojení stavby "Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje - p. o.- výjezdové stanoviště  Uherský Brod", na 
části pozemků 
- p. č. 276/1, ostatní plocha, 
- p. č. 290/216, ostatní plocha, 
do celkové výměry 700 m2, k. ú. a obec Uherský Brod, s tím, že rozsah zatížení 
bude vymezen dle geometrického plánu vyhotoveného po vybudování stavby, 
b) vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s realizací, provozováním, 
opravami a údržbou stavby a inženýrských sítí na dobu existence stavby a 
technologické životnosti umístěných inženýrských sítí a s tím, že veškeré náklady 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný; 
 
2. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného obec Podhradní 
Lhota, se sídlem Podhradní Lhota 150,  PSČ 768 71, IČ 00287610, spočívajících v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění části rampy sloužící jako bezbariérový přístup do stravovny Domova 
důchodců č. p. 49 v obci Podhradní Lhota  na pozemek p. č. 1169, ostatní plocha, 
k. ú. Podhradní Lhota a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1054-108/2008, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný  pozemek v souvislosti se zřízením,  opravami,  
údržbou umístěné části rampy 
a to na dobu existence této stavby bezúplatně; 
 
3. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného ČR-Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00, IČ 
65993390, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění stavby rychlostní silnice 4901 Hulín-Fryšták  na celých p. č. 505/37, p. č. 
506/1, p. č. 508/1, p. č. 508/47, obec a k. ú. Třebětice, 
- vstup a vjezd na  pozemky p. č. 505/37, p. č. 506/1, p. č. 508/1, p. č. 508/47 v 
obci a k. ú. Třebětice, v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou 
této silnice, 
a to na dobu existence této stavby bezúplatně; 
 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0104/2008 dle přílohy č. 0896-08-P01; 
 



  R19/08 
 

 

6/23 

5. záměr  převodu nemovitostí - pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 505/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 506/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 508/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 508/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec a k. ú. Třebětice za 
cenu stanovenou znaleckým posudkem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0706/R19/08 s c h v a l u j e  

 odpis pohledávky v souladu s doporučením odborné komise ze dne 18. 12. 2007 
dle přílohy č. 0895-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0707/R19/08 u k l á d á  

 Základní škole Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, IČ 00851779, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 9.172,- Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 9/2008 uvedeného v příloze č. 0903-08-P03, a 
penále ve výši 2.192,- Kč, dle platebního výměru na penále č. 2/2008 uvedeného v 
příloze č. 0903-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0708/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce: 
1. PF07-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 
sociálně patologických jevů dle přílohy č. 0883-08-P01; 
2. PF06-09 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku 
rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 0883-08-P02; 
3. PF05-09 Podprogram na podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji 
pro rok 2009 dle přílohy č. 0883-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0709/R19/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Realizace galavečeře dne 22. 
ledna 2009 ve Společenském domě v Luhačovicích u příležitosti neformálního 
setkání ministrů práce a sociálních věcí zemí EU“ výzvou jednomu zájemci 
společnosti Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, se sídlem Lázeňské náměstí 
436, 763 26 Luhačovice. 

 
 
 
 
 



  R19/08 
 

 

7/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0710/R19/08 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Vladimíra Kutého, ředitele Krajského úřadu 
Zlínského kraje, a Bc. Petera Hunáka, vedoucího oddělení vnějších vztahů Odboru 
Kancelář hejtmana, do Čínské lidové republiky v termínu 25. 10. - 1. 11. 2008, 
služebním autem a letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady 
cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0711/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce 
PF01-09 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0902-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0712/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce 
PF02-09 Podprogram na podporu obnovy venkova 2009 ve znění přílohy č. 0878-
08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0713/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce 
PF08-09 Podprogram pro začínající včelaře na rok 2009 dle přílohy č. 0877-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0714/R19/08 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu Podpora biodiverzity evropsky významných 
lokalit ve Zlínském kraji dle příloh č. 0879-08-P01 a č. 0879-08-P02; 

 u k l á d á  

 1.vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt Podpora 
biodiverzity evropsky významných lokalit ve Zlínském kraji v souladu s projektovým 
rámcem dle přílohy č. 0879-08-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Životní prostředí, včetně všech povinných příloh v 
termínu do 13. 11. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Životní prostředí na projekt Podpora biodiverzity 
evropsky významných lokalit ve Zlínském kraji v termínu do 13. 11. 2008. 



  R19/08 
 

 

8/23 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0715/R19/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0109/2008 dle přílohy č. 0901-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0716/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
439/3/150/170/03/08 - 01/09/08 "Dětský domov Vizovice - Stavební úpravy 
dětského domova" o celkových nákladech 12.801.000,- Kč dle příloh č. 0897-08-
P01 až č. 0897-08-P03; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Dětský domov 
Vizovice, IČ 61716651, dle přílohy č. 0897-08-P04; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
515/3/150/202/08/08 "Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí – 
Rekonstrukce střešního pláště budovy dílen" o celkových nákladech 3.938.000,- 
Kč dle příloh č. 0897-08-P05 až 0897-08-P07; 
4. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
534/3/170/085/09/08 "Uherskohradišťská nemocnice a. s. - Centrální objekt – 
1.etapa" o celkových nákladech 634.755.000,- Kč dle příloh č. 0897-08-P08 až č. 
0897-08-P11; 
5. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje číslo 
450/3/170/076/04/08 – 01/09/08 "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. 
o. - výjezdové stanoviště Uherský Brod" o celkových nákladech 18.526.000,- Kč 
dle příloh č. 0897-08-P12 až č. 0897-08-P14; 
6. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
449/3/170/075/03/08 - 01/09/08 "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, 
p. o. - výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí" o celkových nákladech 26.363.000,- 
Kč dle příloh č. 0897-08-P15 až č. 0897-08-P19; 
7. investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.  
538/3/170/084/09/08  "Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  Zlín – Výstavba 
parkovacího domu" o celkových nákladech 62.586.000,- Kč dle příloh č. 0897-08-
P20 až č. 0897-08-P22; 
8. dodatek č. 2 investičního záměru reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
391/3/100/056/08/07 - 02/10/08 "Domov pro seniory Uherský Ostroh - 
Rekonstrukce a přístavba" o celkových nákladech 52.144.000,- Kč dle příloh č. 
0897-08-P23 až č. 0897-08-P27; 
9. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
524/3/100/065/09/08 "Domov pro seniory Buchlovice - zajištění energetických 
úspor" o celkových nákladech 15.350.000,- Kč dle příloh č. 0897-08-P28 až č. 
0897-08-P30; 
10. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
525/3/100/066/09/08 "Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na 
Bělince - zajištění energetických úspor" o celkových nákladech 5.764.000,- Kč dle 
příloh č. 0897-08-P31 až č. 0897-08-P33; 
11. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
526/3/100/067/09/08 "Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice - 
zajištění energetických úspor" o celkových nákladech 3.642.000,- Kč dle příloh č. 
0897-08-P34 až č. 0897-08-P36; 
12. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
527/3/100/068/09/08 "Domov pro seniory Uherské Hradiště - zajištění 
energetických úspor" o celkových nákladech 8.311.000,- Kč dle příloh č. 0897-08-
P37 až č. 0897-08-P39; 



  R19/08 
 

 

9/23 

13. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
528/3/100/069/09/08 "Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - 
Salašská - zajištění energetických úspor" o celkových nákladech 9.019.000,- Kč, 
dle příloh č. 0897-08-P40 až č. 0897-08-P42; 
14. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
529/3/100/070/09/08 "Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, 
Chvalčov - zajištění energetických úspor" o celkových nákladech 10.979.000,- Kč 
dle příloh č. 0897-08-P43 až č. 0897-08-P45; 
15. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0897-08-P46; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zabezpečit projektovou přípravu akce reprodukce 
majetku ZK "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Centrálního objekt – 1.etapa"  v 
termínu do 31. 12. 2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit žádost na projekt "Zdravotnická záchranná 
služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí", včetně 
všech povinných příloh do 10. výzvy Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Střední Morava v termínu do 7. 11. 2008; 
 
3. Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s., v termínu do 30 kalendářních dnů 
ode dne vyhlášení nejbližší výzvy Operačního programu životní prostředí v oblasti 
podpory 3.2 Realizace úspor energie a využití odpadního tepla u nepodnikatelské 
sféry a podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie, zpracovat projektové 
žádosti, včetně všech povinných příloh na akci: 
a) "Domov pro seniory Buchlovice - zajištění energetických úspor"; 
b) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince -  zajištění 
energetických úspor"; 
c) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice - zajištění energetických 
úspor"; 
d) "Domov pro seniory Uherské Hradiště - zajištění energetických úspor"; 
e) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Salašská - zajištění 
energetických úspor"; 
f) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov - zajištění 
energetických úspor"; 
 
4. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, v termínu dle podmínek nejbližší výzvy pro podání žádosti, předložit 
projektové žádosti do Operačního programu Životní prostředí, oblast podpory 3.2 
Realizace úspor energie a využití odpadního tepla u nepodnikatelské sféry a 
podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie na akce:  
a) "Domov pro seniory Buchlovice - zajištění energetických úspor"; 
b) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince -  zajištění 
energetických úspor"; 
c) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice - zajištění energetických 
úspor"; 
d) "Domov pro seniory Uherské Hradiště - zajištění energetických úspor"; 
e) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Salašská - zajištění 
energetických úspor"; 
f) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov - zajištění 
energetických úspor"; 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Integrovanou střední školu – Centrum 
odborné přípravy a Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, IČ 00851574, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících 



  R19/08 
 

 

10/23 

s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Integrovaná střední škola 
– Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí – Rekonstrukce střešního pláště budovy dílen"; 
2. Odbor investic výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou projektu "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Centrální objekt - 1. 
etapa"; 
3. Odbor investic výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Krajská nemocnice T. Bati, 
a. s. Zlín – Výstavba parkovacího domu"; 
4. příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce: 
a) "Domov pro seniory Buchlovice - zajištění energetických úspor"; 
b) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince -  zajištění 
energetických úspor"; 
c) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice - zajištění energetických 
úspor"; 
d) "Domov pro seniory Uherské Hradiště - zajištění energetických úspor"; 
e) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Salašská - zajištění 
energetických úspor"; 
f) "Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov - zajištění 
energetických úspor". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0717/R19/08 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu "Mezinárodní spolupráce v oblastech 
regionálního rozvoje a projektového managementu" dle příloh č. 0900-08-P01 a 
0900-08-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů: 
1. dopracovat projekt "Mezinárodní spolupráce v oblastech regionálního rozvoje a 
projektového managementu" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0900-
08-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Blokového grantu 
Fondu Technické asistence v rámci Finančních mechanismů EHP/Norska, včetně 
příloh v termínu do 30. 11. 2008; 
 
2. předložit žádost o poskytnutí podpory z Blokového grantu Fondu Technické 
asistence v rámci Finančních mechanismů EHP/Norska na projekt "Mezinárodní 
spolupráce v oblastech regionálního rozvoje a projektového managementu" v 
termínu do 30. 11. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0718/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové 
stanoviště Uherský Brod“ dle přílohy č. 0898-08-P01; 
 
 
 



  R19/08 
 

 

11/23 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. 
o., se sídlem Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, IČ 25302809; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem,  JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o., se sídlem Štítná 
nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, IČ 25302809, dle přílohy č. 0898-08-
P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště Uherský Brod“ plynoucí ze zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
mandátní smlouvy v termínu do 31. 12. 2008, 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště 
Uherský Brod" s vybraným uchazečem v termínu do 31. 12. 2008, dle přílohy č. 
0898-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0719/R19/08 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/13/07/08 - Pravidla pro poskytování podpory na základě 
podprogramu a podpory ve formě přímé dotace z Programového fondu Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0904-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0720/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843393, ve znění přílohy č. 0920-08-P01;  
2. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní umělecké školy 
Valašské Klobouky, IČ 46311149, ve znění přílohy č. 0920-08-P02; 
3. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Integrované střední školy - 
Centra odborné přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí,  IČ 00851574, ve znění přílohy č. 0920-08-P03; 
4. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Pedagogicko-
psychologické poradny Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve znění přílohy č. 0920-
08-P04; 

 j m e n u j e  

 1. paní RNDr. Alenu Gallovou do funkce ředitelky Gymnázia Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843393, s účinností od 15. 10. 2008 dle přílohy č. 0920-08-P05; 
2. pana Zdeňka Matušince do funkce ředitele Základní umělecké školy Valašské 
Klobouky, IČ 46311149, s účinností od 1. 1. 2009 dle přílohy č. 0920-08-P06; 
3. pana PhDr. Stanislava Minaříka do funkce ředitele Integrované střední školy - 
Centra odborné přípravy a  Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, s účinností od 1. 2. 2009 dle přílohy č. 0920-08-
P07;  



  R19/08 
 

 

12/23 

 s t a n o v u j e  

 1. paní RNDr. Aleně Gallové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0920-08-P08, s účinností od 15. 10. 2008; 
2. panu Zdeňku Matušincovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0920-08-P09, s účinností od 1. 1. 2009; 
3. panu PhDr. Stanislavu Minaříkovi plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0920-08-P10, s účinností od 1. 2. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0721/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce 
PF03-09 Podprogram pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0918-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0722/R19/08 s c h v a l u j e  

 plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2008: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, ve znění přílohy č. 0922-08-P01; 
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, ve znění přílohy č. 0922-08-P02; 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, 
ve znění přílohy č. 0922-08-P03; 
d) změnu č. 2 příspěvkové organizace Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, ve znění přílohy č. 0922-08-
P04; 
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 
46276327, ve znění přílohy č. 0922-08-P05; 
f) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Vsetín, IČ 
00851906, ve znění přílohy č. 0922-08-P06; 
g) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 
14450437, ve znění přílohy č. 0922-08-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0723/R19/08 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 00843407, nápojový 
automat, inv. č. 4-542-22, rok pořízení 1996, pořizovací cena 157.880,- Kč, 
zůstatková cena 32.490,- Kč, a to formou likvidace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0724/R19/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné 



  R19/08 
 

 

13/23 

přípravy technické Kroměříž, vůči Moravskému cukernímu sdružení a. s., IČ 
46346988, ve výši 38.266,93 Kč, dle přílohy č. 0923-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0725/R19/08 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 
9. 2009 u Střední průmyslové školy Uherský Brod, IČ 14450437: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy ze 750 na 800 žáků, 
b) výmaz stávajících oborů: 
26-51-H/002 Elektrikář - slaboproud, denní forma vzdělávání 
26-51-H/003 Elektrikář - silnoproud, denní forma vzdělávání  
63-42-L/502 Technickohospodářské a správní činnosti, denní forma vzdělávání 
63-42-L/502 Technickohospodářské a správní činnosti, večerní forma vzdělávání 
63-51-H/002 Technickoadministrativní pracovník, denní forma vzdělávání  
64-41-L/515 Podnikání v technických povoláních, denní forma vzdělávání; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR příslušné návrhy na zápisy schválených změn v 
rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 17. 10. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0726/R19/08 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o zápis středního odborného učiliště do rejstříku škol a 
školských zařízení požadované společností MP Krásno, a. s., Hranická 430, 757 
61 Valašské Meziříčí, IČ 25572890, ve znění přílohy č. 0924-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0727/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0105/2008 dle přílohy č. 0925-08-P01; 
2. navýšení dotace o částku 20.000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 
na podporu akce v oblasti volnočasových aktivit mládeže na celkovou částku 
40.000,- Kč Asociaci malých debrujárů České republiky, o. s., Bučovice, IČ 
46271066, na akci Finále 13. celostátní soutěže debrujárů Šifra Komenského. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0728/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0111/2008 dle přílohy č. 0927-08-P01; 
2. účast krajské sportovní reprezentace Zlínského kraje na Mezinárodních 
dětských zimních hrách v termínu 19. - 22. 2. 2009 v Montreux ve Švýcarsku.  

 
 
 



  R19/08 
 

 

14/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0729/R19/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Odborného učiliště a Praktické školy Zlín - Klečůvka, IČ 
61716529, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0926-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0730/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové investiční dotace ve výši  
3.000.000,- Kč Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo 
nábřeží 600, 762 75  Zlín, na pořízení přístrojového vybavení perinatologického 
centra dle přílohy č. 0910-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0112/2008 dle přílohy č. 0910-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0731/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
535/2/170/086/09/08 „Dětské centrum Zlín, Burešov - Repase oken I. etapa“, dle 
příloh č. 0935-08-P01 až  č. 0935-08-P03, v celkových nákladech 560.000,- Kč; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu Dětského centra Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 0935-08-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0732/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0106/2008 dle přílohy č. 0874-08-P01, 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0874-08-P02, 
3. změnu závazných objemů prostředků na ostatní osobní náklady na rok 2008 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0874-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0733/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0079/2007/SZD 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, dle 
přílohy č. 0931-08-P01. 

 



  R19/08 
 

 

15/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0734/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních nákladů na 
rok 2008 u příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 
0911-08-P01: 
a) Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, 
b) Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895,  
c) Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941; 
2. Změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Burešov,  IČ 70851042, dle přílohy č. 0911-08-P05; 
3. Změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Lukov, IČ 70850941, dle přílohy č. 0911-08-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0735/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obecně prospěšné společnosti ConTrain - consulting & trading, o. p. s., IČ 
28421507, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Balbínova 22/404, o  partnerství se 
Zlínským krajem v připravovaném projektu "Partneři pro standardy" dle přílohy č. 
0914-08-P01 až 0914-08-P04; 

 s o u h l a s í  

 s tím, že se Zlínský kraj stane partnerem společnosti  ConTrain - consulting & 
trading, o. p. s., IČ 28421507, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Balbínova 22/404, 
při přípravě projektu "Partneři pro standardy",  v rozsahu uvedeném v příloze  č. 
0914-08-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0736/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí přímé dotace na činnost č. D/0029/2008/KH uzavřené mezi Zlínským 
krajem a občanským sdružením Unie Kompas, IČ 67028144, ve znění přílohy č.  
0915-08-P02.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0737/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. snížení kapacity zařízení Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice 
- identifikátor služby 7895834, začleněného do Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, ze 40 na 38 míst s účinností od 1. 
1. 2009, 
2. zrušení sociální služby typu denní stacionáře - identifikátor služby 6168645, 
poskytované v zařízení Hrádek, domov pro osoby se zdravotním postižením, 
příspěvková organizace, IČ 70850917,  ke dni 31. 12. 2008, 
 
 
 



  R19/08 
 

 

16/23 

3. zrušení sociální služby typu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - 
identifikátor služby 4049344, poskytované v zařízení Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850992,  ke dni 
31. 12. 2008, 
4. navýšení příspěvku na provoz Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, o 95.000,- Kč na celkovou výši 
832.000,- Kč za účelem vyplacení odstupného pracovníkům uvedeným v příloze č. 
0913-08-P04; 
5. změnu závazného objemu ostatních osobních nákladů na rok 2008 u  Poradny 
pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 
70850992, na celkovou výši 450.000,- Kč dle přílohy č. 0913-08-P06; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Poradny pro 
rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, 
dle přílohy č. 0913-08-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0738/R19/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Domova pro seniory 
Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, ve znění přílohy č. 0912-08-P01; 

 j m e n u j e  

 Ing. Jiřinu Neischlovou s účinností od 1. 1. 2009 do funkce ředitelky Domova pro 
seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, ve znění přílohy č. 0912-08-
P02; 

 s t a n o v u j e  

 Ing. Jiřině Neischlové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0912-
08-P03 s účinností od 1. 1. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0739/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje  č. 
522/3/110/124/09/08 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
70934860, k provedení díla: Silnice III/4874: Huslenky, most ev. č. 4874-2, o 
celkových nákladech 24.819.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P02; 
 
2. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) dodatek č. 3 investičního záměru č. 320/3/110/074/10/06-03/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/49518: Hostětín, sesuv, o celkových nákladech 3.943.000,- Kč, dle 
přílohy č. 0876-08-P04; 
b) dodatek č. 2 investičního záměru č. 341/3/110/082/02/07-02/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/439,  III/43911, III/43917: Kelč, průjezdní úsek obce, o celkových 
nákladech 54.911.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P06; 
c) dodatek č. 1 investičního záměru č. 479/3/110/115/05/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/150: Osíčko (opěrná zeď, propustek, demolice), o celkových 



  R19/08 
 

 

17/23 

nákladech 22.880.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P08; 
d) dodatek č. 1 investičního záměru č. 489/3/110/118/06/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/150: Poličná - Valašské Meziříčí, o celkových nákladech 
66.036.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P10; 
e) dodatek č. 1 investičního záměru č. 488/3/110/117/06/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/43829: Zlín-Malenovice, most ev. č. 43829-3, o celkových 
nákladech 47.271.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P12; 
f) dodatek č. 1 investičního záměru č. 462/3/110/107/05/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/36733: Kroměříž, most ev. č. 36733-1, o celkových nákladech 
51.778.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P14; 
g) dodatek č. 1 investičního záměru č. 440/3/110/098/03/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/429: Osvětimany, most ev. č. 429-016, o celkových nákladech 
16.267.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P16; 
h) dodatek č. 1 investičního záměru č. 477/3/110/113/05/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/422: Osvětimany, most ev. č. 422-007, o celkových nákladech 
12.525.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P18; 
i) dodatek č. 1 investičního záměru č. 505/3/110/123/06/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/492: Horní Lhota - Luhačovice, křižovatka se silnicí II/493; 1. etapa - 
Dolní Lhota, o celkových nákladech 92.888.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P20; 
j) dodatek č. 1 investičního záměru č. 461/3/110/106/05/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/4957: Vlčnov, o celkových nákladech 34.947.000,- Kč, dle přílohy č. 
0876-08-P22; 
k) dodatek č. 1 investičního záměru č. 487/3/110/116/06/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/49018: Zlín, Jižní Svahy, o celkových nákladech 40.627.000,- Kč, 
dle přílohy č. 0876-08-P24; 
l) dodatek č. 1 investičního záměru č. 386/3/110/095/07/07-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/49724: Topolná - Bílovice, o celkových nákladech 14.697.000,- Kč, 
dle přílohy č. 0876-08-P26; 
m) dodatek č. 1 investičního záměru č. 503/3/110/121/06/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/49718: Pašovice - Velký Ořechov, o celkových nákladech 
24.673.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P28; 
n) dodatek č. 2 investičního záměru č. 339/3/110/081/01/07-02/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/497: Březolupy - Bílovice, o celkových nákladech 174.674.000,- Kč, 
dle přílohy č. 0876-08-P30; 
o) dodatek č. 1 investičního záměru č. 443/3/110/101/03/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/49018: Zlín, most ev. č. 49018-1, o celkových nákladech 
52.234.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P32; 
p) dodatek č. 2 investičního záměru č. 354/3/110/088/04/07-02/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/43330: Dřínov, průtah, o celkových nákladech 35.321.000,- Kč, dle 
přílohy č. 0876-08-P34; 
q) dodatek č. 1 investičního záměru č. 441/3/110/099/03/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/0487: Lešná, most ev. č. 0487-5, o celkových nákladech 3.359.000,- 
Kč, dle přílohy č. 0876-08-P36; 
r) dodatek č. 1 investičního záměru č. 385/3/110/094/07/07-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice III/4972: Hřivínův Újezd, most ev. č. 4972-4, silnice, o celkových 
nákladech 20.443.000,- Kč, dle přílohy č. 0876-08-P38; 
s) dodatek č. 1 investičního záměru č. 502/3/110/120/06/08-01/09/08 k provedení 
díla: Silnice II/495: Pitín, o celkových nákladech 30.055.000,- Kč, dle přílohy č. 
0876-08-P40; 
 
3. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu pro rok 2008 Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0876-
08-P41; 
 
4. uzavření "Dohody o vyvedení hodnoty stavby III/36745 Otrokovice, nový 
inundační most ev. č. 36745-4" mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, IČ 65993390, 
Zlínským krajem, IČ 70891320 a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, dle přílohy č. 0876-08-08-
P43. 



  R19/08 
 

 

18/23 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0740/R19/08 s c h v a l u j e  

 změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2008 dle přílohy č. 0908-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0741/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. udělení ocenění "PRO AMICIS MUSAE" za významný a podstatný přínos 
kulturnímu rozvoji regionu etnografovi, muzejníkovi, organizátorovi a vědeckému 
pracovníkovi PhDr. Josefu Jančářovi, CSc., bytem Uherské Hradiště, ul. 28. října 
986, za celoživotní vědeckou i praktickou činnost v oblasti tradiční lidové kultury a 
její popularizaci v mezinárodním měřítku; 
2. poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč panu PhDr. Josefu Jančářovi, 
CSc., bytem Uherské Hradiště, ul. 28. října 986, dle čl. 1. odst. 4. Pravidel ocenění 
za významný  a podstatný přínos kulturnímu rozvoji regionu "PRO AMICIS 
MUSAE".   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0742/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření licenčních smluv mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle příloh č. 0907-08-P01 až č. 0907-08-
P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0743/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o spolupráci při realizaci individuálního projektu v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje území Horního Vsacka a Rožnovska dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Zlínského kraje č.0504/R14/08 mezi Zlínským 
krajem a těmito příjemci: 
a) oblast podpory 3.1. Integrovaný rozvoj cestovního ruchu Horní Vsacko: 
1. Městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, 
2. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417,  
3. Obec Zděchov, IČ 00304484,  
4. Sdružení pro rozvoj Soláně, o. s., IČ 26589532, 
5. Sportovní klub PLANET BIKES, IČ 26989841; 
 
b) oblast podpory 3.1. Integrovaný rozvoj cestovního ruchu Rožnovsko: 
1. Město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271,  
2. Obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, 
3. Obec Dolní Bečva, IČ 00303747,  
4. Obec Valašská Bystřice, IČ 00304352; 
 
c) oblast podpory 3.3.1. Podnikatelská infrastruktura a služby na území 
definovaném oblastí podpory 3.1. Horní Vsacko: 
1. Danuše Hradilová – HP TRONIC, IČ 41587855, 
2. SKI CENTRUM KOHÚTKA, a. s., IČ 26834430, 



  R19/08 
 

 

19/23 

 
3. SYNOT REAL ESTATE, a. s., IČ 26221276, 
4. Horský hotel TATRA, s. r. o., IČ 60323051, 
5. Vladimír Švihel, IČ 12441040, 
6. Vladimír Křenek, IČ 68327218; 
 
d) oblast podpory 3.3.1. Podnikatelská infrastruktura a služby na území 
definovaném oblastí podpory 3.1. Rožnovsko: 
1. SK REALTY a. s., IČ 26873583, 
2. Kateřina Růčková, IČ 73279757, 
3. Ing. Josef Kramoliš, IČ 12119440, 
4. Rožnovské pivní lázně s. r. o., IČ 27774813, 
5. Beskydský hotel RELAX a. s., IČ 26846519. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0744/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1324/2007/KUL o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace z Programového fondu Zlínského kraje mezi poskytovatelem 
dotace Zlínským krajem a příjemcem dotace Římskokatolickou farností Velehrad, 
se sídlem Stojanovo nádvoří č. p. 206, 687 06 Velehrad, IČ 46956484, dle přílohy 
č. 0906-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0745/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 0888-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0746/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení odcizeného vozidla Škoda Octavia reg. značka 1Z7 6711 dle přílohy č. 
0929-08-P01; 
2. vyřazení movitého majetku formou ekologické likvidace uvedeného v přílohách 
č. 0929-08-P02 a č. 0929-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0747/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o přenechání majetku do užívání č. 91400/2008 mezi Zlínským 
krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, IČ 00551023, se sídlem Na 
Poříčním právu 1, 128 00 Praha, dle přílohy č. 0932-08-P01. 

 
 
 
 
 



  R19/08 
 

 

20/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0748/R19/08 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Bc. Aranku Medkovou 
Pekárkovou vedoucí Odboru řízení lidských zdrojů Krajského úřadu Zlínského 
kraje s účinností od 1. 11. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0749/R19/08 s t a n o v u j e  

 1. Bc. Evě Regináčové, ředitelce Základní umělecké školy Bojkovice, IČ 46254331, 
plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 0880-08-P01 s účinností od 1. 
11. 2008, 
2. Mgr. Dagmar Šimkové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy Vsetín, 
Turkmenská, IČ 70238898, plat dle platového výměru uvedeného v příloze č. 
0880-P02 s účinností od 1. 12. 2008; 
3. Ing. Dagmar Stárkové, ředitelce Kojeneckého ústavu a dětského domova 
Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 00851710, plat dle platového 
výměru uvedeného v příloze č. 0880-08-P03 s účinností od 1. 11. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0750/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. vzor Smlouvy o financování grantového projektu pro realizaci globálních grantů 
Zlínského kraje v rámci prioritní osy 1 Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost dle přílohy č. 0928-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0110/2008 dle přílohy č. 0928-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0751/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. aktualizaci edičního plánu Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0934-08-
P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0114/2008 dle přílohy č. 0934-08-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0752/R19/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. výjimku z pravidel PF01-07 Podprogram Programového fondu  - 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje v podobě prodloužení 
termínu realizace projektu nazvaného "Odkanalizování obce Pitín" do 30. 11. 2009; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0802/2007/STR 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Pitín, IČ 00291234, se sídlem Pitín 18, 687 
71  Bojkovice, ve znění přílohy č. 0930-08-P01. 

 
 



  R19/08 
 

 

21/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0753/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohod o využití skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy mezi Zlínským 
krajem a uživateli zemědělského půdního fondu dle příloh č. 0899-08-P01 až 0899-
08-P05; 
2. uzavření "Smlouvy č. D/1662/2008/INV o zajištění kompenzačních opatření za 
zrušení části významného krajinného prvku – vodního toku Žabínek" mezi  
Zlínským krajem a městem Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0899-08-P06; 
3. uzavření "Smlouvy o provedení a hrazení přeložky plynárenského zařízení" mezi 
Zlínským krajem a společností JMP Net, spol. s r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno, IČ 27689841, dle přílohy č. 0899-08-P09.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0754/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
536/3/150/210/09/08 s názvem „Střední průmyslová škola Uherský Brod, Školní 
technologická centra v podhůří Bílých Karpat“ o celkových nákladech 7.160.000,- 
Kč dle příloh č. 0916-08-P01 až 0916-08-P03; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové 
organizaci Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, na akci „Střední 
průmyslová škola Uherský Brod, Školní technologická centra v podhůří Bílých 
Karpat“, dle přílohy č. 0916-08-P04 za podmínky schválení poskytnutí návratné 
finanční výpomoci, ve výši stanovené smlouvou, Zastupitelstvem Zlínského kraje 
formou závazného ukazatele rozpočtu ZK pro rok 2009; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce „Střední průmyslová škola Uherský Brod, Školní 
technologická centra v podhůří Bílých Karpat“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit spolufinancování akce „Střední průmyslová 
škola Uherský Brod, Školní technologická centra v podhůří Bílých Karpat“ o 
celkových nákladech 7.160.000,- Kč, dle příloh č. 0916-08-P02 a č. 0916-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0755/R19/08 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 4.220.000,-  Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0921-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0113/2008 dle přílohy č. 0921-08-P02. 

 
 
 
 
 



  R19/08 
 

 

22/23 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0756/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor a zajištění služeb mezi Zlínským 
krajem a pronajímatelem T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA, příspěvková 
organizace, Zemědělská 592, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 44740743, dle 
přílohy č. 0936-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0757/R19/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 dle přílohy č. 0937-08-P01 ke smlouvám o poskytnutí dotace 
mezi Zlínským krajem a následujícími obcemi: 
1. město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, č. smlouvy D/2212/2008/KH, 
2. obec Strání, IČ 00291340, č. smlouvy D/2214/2008/KH, 
3. město Bojkovice, IČ 00290807, č. smlouvy D/2216/2008/KH, 
4. obec Babice, IČ 00290777, č. smlouvy D/2218/2008/KH, 
5. městys Buchlovice, IČ 00290866, č. smlouvy D/2219/2008/KH, 
6. obec Halenkov, IČ 00303763, č. smlouvy D/2220/2008/KH, 
7. obec Horní Bečva, IČ 00303771, č. smlouvy D/2222/2008/KH, 
8. obec Jablůnka, IČ 00303852, č. smlouvy D/2223/2008/KH, 
9. město Karolinka, IČ 00303909, č. smlouvy D/2224/2008/KH, 
10. město Koryčany, IČ 00287334, č. smlouvy D/2225/2008/KH, 
11. město Kunovice, IČ 00567892, č. smlouvy D/2226/2008/KH, 
12. město Luhačovice, IČ 00284165, č. smlouvy D/2227/2008/KH, 
13. obec Nedakonice, IČ 00291153, č. smlouvy D/2228/2008/KH, 
14. statutární město Zlín, IČ 00283924, č. smlouvy D/2229/2008/KH, 
15. město Slavičín, IČ 00284459, č. smlouvy  D/2230/2008/KH, 
16. město Vizovice, IČ 00284653, č. smlouvy D/2231/2008/KH, 
17. obec Bílovice, IČ 00290793, č. smlouvy D/2233/2008/KH, 
18. město Fryšták, IČ 00283916, č.smlouvy D/2234/2008/KH, 
19. město Holešov, IČ 00287172, č. smlouvy D/2235/2008/KH, 
20. město Kelč,  IČ 00303925, č. smlouvy D/2306/2008/KH, 
21. město Slušovice, IČ 00284475, č. smlouvy D/2307/2008/KH, 
22. obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, č. smlouvy D/2309/2008/KH, 
23. město Morkovice-Slížany, IČ 00287504, č. smlouvy D/2310/2008/KH, 
24. obec Vlčnov, IČ 00291561, č. smlouvy D/2312/2008/KH, 
25. obec Zdounky, IČ 00287938, č. smlouvy D/2314/2008/KH, 
26. obec Bánov, IČ 00290785, č. smlouvy D/2316/2008/KH, 
27. město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, č. smlouvy D/2317/2008/KH, 
28. obec Březová,  IČ 00290858, č. smlouvy D/2318/2008/KH, 
29. obec Březůvky, IČ 00283843, č. smlouvy D/2319/2008/KH, 
30. město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, č. smlouvy D/2320/2008/KH, 
31. obec Bystřička, IČ 00303739, č. smlouvy D/2321/2008/KH, 
32. obec Francova Lhota, IČ 00303755, č. smlouvy D/2322/2008/KH, 
33. město Hluk, IČ 00290939, č. smlouvy D/2323/2008/KH, 
34. obec Horní Lideč, IČ 00303780, č. smlouvy D/2324/2008/KH, 
35. obec Hošťálková,  IČ 00303798, č. smlouvy D/2325/2008/KH, 
36. obec Hovězí,  IČ 00303801, č. smlouvy D/2326/2008/KH, 
37. město Hulín, IČ 00287229, č. smlouvy D/2327/2008/KH, 
38. obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, č. smlouvy D/2328/2008/KH, 
39. město Chropyně, IČ 00287245, č. smlouvy D/2329/2008/KH, 
40. obec Kašava, IČ 00284050, č. smlouvy D/2330/2008/KH, 
41. město Kroměříž, IČ 00287351, č. smlouvy D/2331/2008/KH, 
42. obec Kunovice,  IČ 00635812, č. smlouvy D/2332/2008/KH, 
43. obec Kvasice, IČ 00287385, č. smlouvy D/2333/2008/KH, 



  R19/08 
 

 

23/23 

44. obec Lhota, IČ 00568635, č. smlouvy D/2335/2008/KH, 
45. městys Litenčice, IČ 00287431, č, smlouvy D/2336/2008/KH, 
46. obec Loukov, IČ 00287440, č. smlouvy D/2337/2008/KH, 
47. město Napajedla, IČ 00284220, č. smlouvy D/2339/2008/KH, 
48. obec Nivnice, IČ 00291170, č. smlouvy D/2340/2008/KH, 
49. městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, č. smlouvy  D/2341/2008/KH, 
50. městys Osvětimany, IČ 00291218, č. smlouvy D/2342/2008/KH, 
51. město Otrokovice, IČ 00284301, č. smlouvy D/2343/2008/KH, 
52. obec Pašovice, IČ 00542326, č. smlouvy D/2344/2008/KH, 
53. obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, č. smlouvy D/2345/2008/KH, 
54. městys Polešovice, IČ 00291251, č. smlouvy D/2346/2008/KH, 
55. městys Pozlovice, IČ 00568708, č. smlouvy D/2347/2008/KH, 
56. obec Prusinovice, IČ 00287644, č. smlouvy D/2348/2008/KH, 
57. obec Racková, IČ 00284386, č. smlouvy D/2349/2008/KH, 
58. obec Roštín, IČ 00287695, č. smlouvy D/2365/2008/KH, 
59. obec Střílky, IČ 00287776, č. smlouvy D/2366/2008/KH, 
60. obec Štítná nad Vláří-Popov, IČ 00284556, č. smlouvy D/2367/2008/KH, 
61. obec Traplice,  IČ 00291439, č. smlouvy D/2368/2008/KH, 
62. město Uherský Ostroh,  IČ 00291480, č. smlouvy D/2369/2008/KH, 
63. obec Újezd, IČ 00284602, č. smlouvy D/2370/2008/KH, 
64. obec Valašská Polanka,  IČ 30004361, č. smlouvy D/2371/2008/KH, 
65. město Valašské Klobouky, IČ 00284611, č. smlouvy  D/2372/2008/KH, 
66. obec Velké Karlovice, IČ 00304417, č. smlouvy D/2373/2008/KH, 
67. obec Velký Ořechov, IČ 00284637, č. smlouvy D/2374/2008/KH, 
68. město Vsetín, IČ 00304450, č, smlouvy D/2375/2008/KH, 
69. obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, č. smlouvy D/2376/2008/KH, 
70. obec Zašová,  IČ 00304476, č. smlouvy D/2377/2008/KH, 
71. obec Zborovice, IČ 00287920, č. smlouvy D/2378/2008/KH. 

 
 
 

Zlín 6. 10. 2008 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


